
2022年 4月 28日 

短期入所ご利用の皆様 

 

神戸医療福祉センターにこにこハウス 

院長 河﨑 洋子         

 

いつも当センターの運営にご協力いただきありがとうございます。 

現在はぴねすでの短期入所の受け入れが休止となり皆様に大変ご迷惑をおかけしています。

今後の短期入所受け入れ体制を現在検討していますが、GW 明けの 5 月 9 日に詳細なご案内

（一斉メール・ホームページ掲載）をさせていただきますので、今しばらくお待ちいただ

けますようお願い申し上げます。 

1 日も早く通常の受け入れ態勢に戻せるよう、職員一同努めてまいりますのでご理解ご協力

宜しくお願い致します。 


